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  ظرفیت های ستاد های انتخاباتی 
قالیباف، زاکانی و سایر نیروهای انقلاب، 

در خدمت دکتر سعید جلیلی
حمید زمانی رئیس ستاد انتخاباتی دکتر سعید جلیلی 
»نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری«، در جمع 
خبرنگاران، با قدردانی از حضور پرشور مردم در دور نخست 
انتخابات، ضمن تشکر ویژه از مردم انقلابی شهرستان ری، 
از مردم ولایت مدار قبله تهران دعوت کرد با حضور پر رنگ 
خود در دور انتخابات، با رای قاطع خود نامزد اصلح را انتخاب 
کنند. وی همچنین با قدردانی از اصحاب رسانه در راستای تنویر 
افکار عمومی وایجاد فضای سالم رقابتی در   انتخابات، حضور 
حداکثری و مشارکت مردم در انتخابات را برگ زرین  دیگری در 
تاریخ انقلاب اسلامی دانست و گفت: در این دوره با نظر مردم، 
دو نفر از کاندیداها موفق شدند به   به دور دوم انتخابات راه یابند. 
وی ادامه داد: ما وظیفه داریم در ادامه این مسئولیت خطیر 
سیاسی و اجتماعی، با حضوری پرشورتر از قبل، با انتخاب خوب 
خودمان روند ادامه خدمات شهید رئیسی را سرعت ببخشیم. 
وی با قدردانی از تلاش های ستادهای مردمی در دور نخست 
انتخابات، خاطرنشان کرد: مرحله دوم انتخابات را با مشارکت 
ستادهای مردمی و استفاده از تمامی ظرفیت های ستاد های 
انتخاباتی دکتر قالیباف، دکتر زاکانی و سایر نیروهای انقلاب، در 
شهرستان ری کلید خواهیم زد  و با همدلی و هم افزایی شاهد 
حضور مردم و اثر گذاری وفاداران راه شهید رئیسی و تداوم راه 
خدمت و مسیر انقلاب اسلامی خواهیم بود  و تمامی کشورهای 
وفادار به جمهوری اسلامی و جبهه مقاومت را با انتخاب خودمان 

خوشحال خواهیم کرد.

  نشست مشترک شهردار بندر بوشهر با 
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان

شهردار بندر بوشهر در دیدار با مدیر عامل شرکت توزیع برق 
استان بوشهر گفت : تسهیل در امور عمراني شهر بوشهر  با همدلي  
وتعامل دو سازمان خدمات رسان شهرداري و توزیع برق میسر مي 
شود. حسین حیدری در دیدار مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان بوشهر ، ضمن ابراز رضایت از همکاری خوب بین توزیع 
برق و شهرداری خاطر نشان کرد  خوشبختانه در چند سال اخیر 
بطور مستمر شاهد ارتقا سطح همکاری و تعامل  فی مابین بوده 
ایم  وی ، از توسعه شبکه برق معابر و نوار ساحلی بوشهر از طریق 
نصب پایه های جدید و تعمیر پایه های روشنایی موجود خبر داد. 
شهردار بندر بوشهر افزود: همکاری ادارات و ارگان ها با شهرداری 
جهت رفاه حال شهروندان لازم است. در همین راستا با همکاری 
و همراهی شرکت توزیع نیروی برق استان و شهرستان، به زودی 
عملیات اجرایی این طرح به صورت مشترک توسط شهرداری و 
شرکت توزیع نیروی برق آغاز می شود. حیدری ادامه داد: روشنایی 
بلوار امام خمینی )ره( از بسیج مرکزی تا میدان قدس، روشنایی 
بلوار پشت پارک بانوان، بلوار نیروگاه گازی )دریابندری(، بلوار 
بهمنی حدفاصل میدان بهمنی تا سه راهی بهمنی و میدان حر، 
خیابان خواجه ها تا گذر منتهی به بیمارستان سلمان فارسی، 
روشنایی نوار ساحلی از پارک باسیدون تا نفتکش در چند بخش 
و... از جمله مسیرهایی است که نصب و تعمیر پایه های روشنایی 

آنها به زودی اجرایی می شود.

اخبار

آخرین پروژه عیدانه شهرداری بندرعباس پل شهید عبدالحمید 
سالاری در روز سه شنبه ۵تیرماه ۱۴۰۳ همزمان با عید سعید غدیر 
خم ، با حضور مهدی نوبانی شهردار بندرعباس، نماینده ولی فقیه 
در استان، استاندار هرمزگان، نمایندگان استان در مجلس شورای 
اسلامی ، فرمانده انتظامی استان ، فرمانده سپاه امام سجاد )ع(، 
فرمانده نیروی دریایی سپاه ، فرماندار بندرعباس، اعضای شورای 
اسلامی شهر بندرعباس، پدر شهید والا مقام سالاری و جمعی از 
مدیران و معاونین شهری افتتاح شد. به گزارش مدیریت ارتباطات 
و امور بین الملل شهرداری بندرعباس، مهدی نوبانی شهردار 
بندرعباس در این آیین  گفت : در حال حاضر سه پل در دست 
احداث  است که امروز پل شهید سالاری  بدست پدر  این شهید 
بزرگوار افتتاح میشود. مهدی نوبانی بیان کرد : تقاطع غیر همسطح 
شهید تختی نژاد نیز در حال اجرا است که طی دو تا سه روز آینده 
زیر گذر آن به بهره برداری می رسد.  وی افزود : از عید قربان تا عید 
غدیر  شهرداری بندرعباس  بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان پروژه افتتاح و 
کلنگ زنی کرده است. . شهردار بندرعباس با تقدیر  از اعضای شورای 

شهر به خاطر  حمایت از پروژه ها وشهرداری گفت : این پل شرق و 
غرب بندرعباس را به یکدیگر متصل می کند و ۵۰ تا ۶۰ درصد از 
بار ترافیکی را از زیر گذر تقاطع غیر همسطح شهدای غواص کاهش 
می دهد .  نوبانی در ادامه با اشاره به مشخصات فیزیکی این طرح 
تاکید کرد: این پل دو سال گذشته کلنگ زنی شد که با ۱۲۰ متر 
طول و اعتبار هزینه ای ۱7۰ میلیارد تومان امروز به بهره برداری می 
رسد.  مصیب نظری،رییس شورای اسلامی شهر بندر عباس  نیز در 
این آیین گفت :  این پل یکی از بزرگترین پل هایی بود که افتتاح 
می شود که هم مشکلات ترافیکی غرب شهر را حل می کند و هم 
امید آفرینی  در مردم ایجاد می کند. وی ادامه داد: برای ایجاد انگیزه 
در مردم و رفتن مردم در پای صندوق های رای امید آفرینی  نیاز 
است. نظری تاکید کرد : امیدوارم افتتاح این پروژه ها بتواند گرهی 
از مشکلات مردم را باز کند و دغدغه های مردم رفع شود. وی  بیان 
کرد : از همه اعضای شورای شهر تشکر و قدردانی می کنم که 
انصافا پای کاربوده  و همیشه در کنار شهردار و پروژه  های شهرداری 
هستند. رییس شورای اسلامی شهر بندرعباس افزود : افتتاح چنین 

پروژه های بزرگی نشان ازکارآمدی دولت سیزدهم و مجموعه 
شهرداری بندرعباس در این برهه ی خاص است. نماینده ولی فقیه و 
امام جمعه بندرعباس نیز در این آیین  با اشاره به اینکه شاهد همدلی 
و همفکری در شورای شهر و شهرداری  بندرعباس هستیم گفت :  
بخشی از عرصه های خدمت رهین همدلی  آنهاست که امروز شاهد 
برکات آن هستیم.  حجت الاسلام محمد عبادی زاده بیان کرد: 
امروز این اتفاق و رویداد یک رویداد منحصر به فرد است و برخی از 
پروژه ها یک منطقه و برخی مانند این پروژه یک شهر را خوشحال 
می کند. وی ابراز کرد : ترافیک روی اعصاب همه مردم بندرعباس  
تاثیر داشت که افتتاح این پروژه باعث شد بار ترافیکی در غرب شهر 
کاهش پیدا کند و نگاه ما  به این پروژه یک نگاه ارزنده است نماینده 
ولی فقیه و امام جمعه بندرعباس در پایان ابراز امیدواری کرد که در 
آینده باز هم شاهد افتتاح اینگونه پروژه ها باشیم و استاندار و شورای 
اسلامی شهر نیزقطعا حمایت می کنند. استاندار هرمزگان نیز در این 
مراسم گفت : این پل گره ترافیکی غرب بندرعباس را مرتفع می کند 
و جزو پروژه های کلیدی شهر بندرعباس است که در راستای وظیفه 

عمومی افزایش کیفیت زیست شهری انجام شده و باید شهر را به 
سمتی هدایت کنیم که بتوانیم سطح وسیع تری از مطالبات مردم را 
پوشش دهیم چراکه بندرعباس آخرین سد برای جلوگیری از خروج 
نخبگان از استان است.مهدی دوستی ، پروژه های  افتتاح شده در 
فاصله دو عید قربان تا غدیر را نشانه حرکت در مسیر درست شهری 
دانست و ادامه داد: این پروژه در سال ۱۴۰۱ کلنگ زنی شده و 
امسال با مدت زمان کمتر از دو سال به بهره برداری رسیده تا آرامش 
خاطر مردم فراهم شود.  مقام عالی دولت در استان هرمزگان، حرکت 
براساس رویکرد مسئله محوری در شهر را مورد تأکید قرارداد و افزود: 
برهمین اساس مسائل مردم پیگیری می شود این پل نیز یکی از 
مطالبات و مساله مهم مردم بود که با جدیت دنبال شد . وی افزایش 
پرداختی ها به دهیاری و شهرداری های استان را زمینه ساز توسعه 
و زیبا سازی شهری برشمرد و ادامه داد: قبلقاً این پرداختی تقریبا 
یک هزار میلیارد تومان بوده است که درسال گذشته ۴ هزار و ۶۰۰ 
میلیارد پرداخت شده و پیش بینی می شود سال آینده نیز 7 هزار 

میلیارد تومان پرداختی داشته باشیم.
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همزمان با عید غدیرخم
پل شهید مدافع حرم "عبدالحمید سالاری " در بندرعباس افتتاح شد

شهردار شاهرود با اشاره به اینکه پروژه میدان الغدیر به 
مناسبت عید سعید غدیر افتتاح شد، گفت: این میدان با 
المانی به ارتفاع ۳۲ متر و با نمای معماری بسیار زیبا به 

بهره برداری رسید.
به گزارش خبرنگار سیاست روز-علیرضا رحیمیان از شاهرود 
: محسن احمدی در آیین افتتاح میدان الغدیر که با حضور 
معاون استاندار و فرماندار شهرستان شاهرود، نایب رئیس و 
اعضای شورای اسلامی شهر، مسئولان شهرستانی و شهری 
و شهروندان در محل میدان برگزار شد، افزود: این پروژه با 

اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد تومان افتتاح شد.
وی مساحت میدان را ۱۲ هزار مترمربع اعلام کرد و ابراز 
داشت: نمای این المان به صورت قطعه قطعه و فلزی است 
که با طرح های زیبای سی ان سی و رنگ کوره ای که در 

مرور زمان آسیبی به بدن وارد نمی کند انجام شده است.

شهردار شاهرود در ادامه از رونمایی المان مادر شهید در 
روزهای نزدیک و در مجموعه شهدای گمنام پارک آبشار 
خبر داد و اظهار داشت: المان های شهری در مجموعه 
کارگاه زیباسازی شهرداری و با نیروهای بومی ساخته 

می شوند.
حضور پرشور در انتخابات پشتوانه امنیت و اقتدار کشور 

است
شهردار شاهرود در ادامه با تاکید بر اینکه حضور پرشور در 
انتخابات پشتوانه امنیت و اقتدار کشور است، اعلام داشت: 
حضور پر شور و حداکثری در انتخابات، سرمایه اجتماعی 
کشور را به رخ دشمن می کشد و پشتوانه امنیت و اقتدار 
کشور خواهد شد پس هر چه مردم حضور محکم تر و 
منسجم ترین در انتخابات داشته باشند، این حضور امنیت 

آفرین و اقتدار آفرین است.
احمدی با بیان اینکه با شرکت در انتخابات ریاست جمهوری 
شخص اول اجرایی کشور را انتخاب می کنیم ، عنوان داشت: 
پس اگر انتخاب درست و شایسته ای داشته باشیم، به تبع 
آن یک رئیس جمهور شایسته، وزرا، استانداران و فرمانداران 
توانمند و شایسته انتخاب خواهد کرد و در نهایت شایسته 

سالاری بر کشور حاکم می شود.
وی انتخابات پیش رو را یکی از مهم ترین انتخاباتی خواند 
که در کشور برگزار و نقش بسزا و مهمی در آینده کشور 
و فرزندان ما دارد و بیان داشت:رئیس جمهور باید معتقد 
باشد که دین و فرهنگ اصیل ایرانی اسلامی در اداره جامعه 

توانمند است.

پروژه میدان الغدیر شاهرود افتتاح شد/ حضور پرشور در انتخابات پشتوانه 
امنیت و اقتدار کشور است

اصفهان - در راستای مدیریت منابع و هزینه ها، از مراکز 
تلفن تحت شبکه )VoIP( ادارات گاز کاشان، نطنز و 

گلپایگان استان اصفهان رونمایی شد.
اصفهان محسن رضایی- به گزارش روابط عمومی شرکت 
ملی گاز ایران، ابوالقاسم عسکری، مدیرعامل شرکت گاز 
استان اصفهان با اعلام این خبر، گفت: ارتباطات، ابزاری 
مهم و ضروری برای ایجاد هماهنگی میان فعالیت های 
کارکنان در بخش های مختلف یک سازمان است و در 
این راستا و به منظور مدیریت منابع و هزینه ها، این مهم 
رونمایی شد.عسکری افزود: از مزایای این مرکز می توان به 
عیب یابی و پشتیبانی از راه دور، امکان برقراری تماس های 
داخلی با اداره مرکزی و سایر مناطق و نواحی گازرسانی، 
کاهش هزینه قبوض تلفن شهری این نواحی و هزینه های 

نگهداری و پشتیبانی، امکان انتقال صدا با کیفیت مطلوب 
و استفاده بهینه از منابع موجود )بستر شبکه( اشاره کرد.

وی همچنین به سایر مزایای این مراکز اشاره کرد و افزود: 
ایجاد مدیریت متمرکز، اختصاص شماره تماس ثابت و 
همیشگی به افراد، صرف نظر از موقعیت جغرافیایی و 

مدیریت بهینه منابع است.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان خاطرنشان ساخت: 
سیستم های تلفن قبلی علاوه بر این که بصورت آنالوگ بوده 
و دارای ۱۴ سال قدمت بودند، فاقد قابلیت دسترسی از راه 
دور و خدمات پشتیبانی فنی و بستر زیرساختی نیز بوده 
که با راه اندازی این مراکز، تعداد کل مراکز تحت شبکه 

مورد بهره برداری به تعداد ۱۵ مرکز افزایش یافته است.
 Voice over( لازم به ذکر است، تلفن تحت شبکه یا
Internet Protocol) VoIP، شکلی از ارتباط است که 
به شرکت ها و مراکز تماس این امکان را می دهد که به 
جای خطوط تلفن آنالوگ معمولی از طریق یک اتصال 
شبکه تماس تلفنی برقرار کنند که به دلیل کیفیت بالای 
صدا و تصویر، امنیت بالا، انعطاف پذیری، قابلیت توسعه و 
ارتقاء، صرفه جویی در هزینه ها، برای استفاده در سازمان ها 

و شرکت ها مناسب هستند.
گفتنی است، با توجه به این ویژگی ها، استفاده از تلفن های 
تحت شبکه یا ویپ، به عنوان یک راه حل مناسب برای 
بهبود ارتباطات داخل سازمان ها، پیشنهاد می شود و با 
توجه به رشد روزافزون فناوری، به روز رسانی و ارتقاء این 

تلفن ها بسیار مهم است.

رونمایی از مراکز تلفن تحت شبکه ادارات گاز کاشان، نطنز و گلپایگان استان 
اصفهان

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مهدی خدابنده لو برابر وکالتنامه شماره 14215 
مورخ 1402/2/24 دفتر 203 کرج از طرف مالک آقای 
شاهپور جلیلی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق 
شده اعام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یک 
قطعه زمین  به مساحت 510  مترمربع  قطعه پنجم تفکیکی 
به شماره پاک  2736 فرعی از 161 اصلی واقع در 
اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج بنام مالک ثبت و سند 
بشماره  چاپی  584620  و دفتر الکترونیکی بشماره   
140120331009017631  صادر و تسلیم شد که سند 
مالکیت بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به 
استناد تبصره یک اصاحی به ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت دریک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
وجودسند مالکیت نزد خود ویا انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور باشد .از تاریخ انتشار این آگهی ظرف  به مدت ده روز 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره 
تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف 
مدت  مقرراعتراضی واصل نشود ویا در صورت اعتراض  
اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به 

متقاضی تسلیم خواهد شد.
شناسه آگهی 1743223

مسلم مرزآرا
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک ناحیه یک کرج
از طرف عاطفه شریفی تبار

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312004002285   مورخ 1403/03/17   - موضوع 
کاسه 1402114412004001391    هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای/ خانم  مرتضی ادریسی  
فرزند امین  اله  در ششدانگ  یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت  32/04  
مترمربع جدا شده  از پاک 1  فرعی 50  اصلی واقع در گنبدکاووس  خیابان طالقانی 
شرقی  بعد از تقاطع  حافظ جنب داروخانه سینا بخش 10   حوزه ثبت ملک گنبد انتقال 
ملک  از محل تمامت  سهم مالکیت مشاعی بوده است ،  لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف: 9425
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/03/26    تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/04/11
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک  گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007000914 مورخه 1403/02/21  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کاسه 1401114412007000188 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای عید محمد کوهساری به شماره شناسنامه 1 کد 
ملی 6249858687  فرزند جواد در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 50/ 
2629 مترمربع از پاک شماره 11-اصلی واقع در اراضی روستای فاضل آباد- کوهمیان 
بخش 8 ثبت آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی از محل 
اجرای مقررات اصاحات ارضی، خریداری عادی از خانم بسته گل سمیعی پاقلعه فرزند 
حسین ) زمین شالی مربوط به وراث مرحوم آقا علی( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 

م-الف: 9620  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و اماک آزادشهر

آگهی مزایده نوبت اول  تبدیل به احسن) فروش( یک قطعه زمین 
مسکونی موقوفه عبدالحسین ابن آقا علی یزدی 

اداره اوقاف و امور خیریه شاهرود در نظر دارد برابر مجوز سازمان اوقاف و امور 
خیریه به شماره 03/2012636310000/1/73 نسبت به فروش تبدیل به احسن 
یک قطعه زمین با کاربری مسکونی موقوفه عبدالحسین ابن آقا علی یزدی واقع در خیابان 

15 خرداد کوچه 
هشتم به صورت ملک طلق از طریق مزایده اقدام نماید. 

متقاضیان می توانند حداکثر تا پایان وقت اداری چهارشنبه 1403/4/20 جهت 
کسب اطاعات بیشتر و دریافت فرم آگهی مزایده به اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان شاهرود واقع در میدان آزادی نرسیده به هفت خوان مراجعه و یا با تلفن 

32234020 داخلی15 تماس حاصل فرمایند.
محمدرضا بخشی 
 رییس اداره اوقاف و امور خیریه  شهرستان شاهرود استان سمنان

آگهی مزایده نوبت اول واگذاری حق تملک اعیان موقوفه 
حمام قلعه ولی آباد 

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شاهرود در نظر دارد برابر مجور شماره 
03/20128652100001/1/15/ سازمان اوقاف و امور خیریه یک قطعه زمین 
مسکونی با حق تملک اعیان در حد تراکم مجاز مسکونی واقع در شاهرود خیابان شهید 

صدوقی، کوچه سوم پشت مدرسه ،قلعه قلعه ولی آباد به اجاره واگذار نماید. 
متقاضیان می توانند حداکثر تا تاریخ 1403/4/20 جهت کسب اطاعات بیشتر و 
دریافت فرم آگهی مزایده به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شاهرود مراجعه و یا 

با تلفن 32234020 داخلی 15 تماس حاصل فرمایند. 
محمد رضا بخشی 
 رییس  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شاهرود استان سمنان

متن آگهی
اینجانبان سیامک، سعید، رویا و سیما همگی حجاری زاده مالک 1 سهم مشاع از 4 
سهم سه دانگ مشاع از ششدانگ از پاک ثبتی 33 فرعی از 61 اصلی واقع در دشتبان 
به نشانی دماوند دشتبان کوچه شهید قدمی موضوع سند مالکیت شماره 220544 
سری پ شماره ثبتی 54985 به تاریخ 1372/06/25 متقاضی تعیین بستر و حرایم 
احتمالی رودخانه / مسیل/ نهردر داخل و مجاورت پاک ثبتی فوق الذکر می باشم و 
حسب اعام امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط 
به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین 
مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به 
امور آب منابع آب دماوند به نشانی گیاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی سالن 
ورزشی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت 
مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و 

حریم اعامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد. 7828
اداره امورآب دماوند

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت 
ورشکسته تور ماهیگیری بابلسر و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد 
نسبت به فروش اموال شرکت ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل 
در تاریخ 1403/04/31 روز یکشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره 

دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال:

1-تور بافته شده 180 متر مربع 130 کیلو 2- دوک نخ بافندگی 28 کیلو 
گرم 3-نخ ریسندگی تور ماهیگیری 14 کارتن 252 کیلوگرم 4-نخ الیاف نایلونی 
ریسندگی تور ماهیگیری 17 کارتن 374 کیلو گرم 5-نخ 40 کیلو گرم 6-دوک نخ 

تور ماهیگیری پاستیکی 12 کیلوگرم 7- نخ دوک 16 ،  10 کیلو گرم
ب: شرایط شرکت در مزایده:

1( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده با توجه به اعان وزن تقریبی از سوی 
کارشناس مبلغ 302،700،000 ریال برآورد گردیده است ولیکن مبلغ نهایی پس از 
مشخص شدن وزن نهایی در زمان تحویل مشخص می شود و هزینه مربوط به جابه جایی 
لوازم مذکور به عهده خریدار است. 2( پیشنهاددهندگان باید قباً 10% قیمت پایه 
مزایده را نقداً به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه 
امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( 
پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شرکت 
ورشکسته تور ماهیگیری بابلسر مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در 
روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/04/31 به اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره 
دو دادگستری ، طبقه اول واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح 
همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد 
آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در 
رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم – مشروط – فاقد 
سپرده و برخاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل 
مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت 
بها انجام نگیرد مزایده باطل و عاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی 
نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده 
به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از اموال مذکور 

یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید. 
دکتر امین فاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری 
استان مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
تولیدی تور ماهیگیری بابلسر و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد، نسبت 
به فروش عرصه و اعیان و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته مذکور 
به نشانی: بابلسر-جاده اوجاکسر-روبه روی مدرسه شهید حسین پور از طریق مزایده 
و با شرایط ذیل در تاریخ 1403/05/28 روز یکشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره 
تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - 

ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

 عرصه شامل : یک قطعه زمین به پاک ثبتی  به شماره 320 از یک اصلی بخش 
11ثبت بابلسر، به مساحت 6254/75 متر مربع به نام شرکت تعاونی تولیدی تور 
ماهیگیری مطابق و مشخصات مندرج در سند رسمی؛ در قسمت غربی جاده اجاکسر قرار 
گرفته و دارای بر 47 متر در ضلع شرقی به جاده اصلی متصل می باشد. اعیانی های 
موجود در عرصه ملک شامل: 1- سالن تولید به مساحت 480 متر مربع. 2- ساختمان 
انباری و قسمت تعمیرات و آشپزخانه و رختکن کارگران و سرویس بهداشتی به مساحت 
200 متر مربع . 3- ساختمان سالن رنگرزی و خشک کن و انباری به مساحت 332 متر 
مربع . 4- قسمت مسکونی به مساحت 184 متر مربع .5- قسمت  نگهبانی، به مساحت 
19 متر مربع . 6- موتورخانه به مساحت 28/5 متر مربع، یک طبقه همکف .7- فضاهای 
سرپوشیده شده با ستون های فلزی و پوشش ایرانیت در دو قسمت جمعاً  به مساحت 

80 متر مربع جهت پارکینگ خودرو و ... 
ماشین آلات، تجهیزات شامل:

1(یک دستگاه بافندگی تور ماهیگیری شماره 1 مدل MSA 11-40 ساخت ژاپن 
شرکت آمیتا با سرعت 21 گره در دقیقه مدل 410 دوکی به همراه دو دستگاه بوبین 
پیچ و بوبین یدکی به شماره سریال M5615  سال ساخت 2008   و تجهیزات مربوطه. 
2( یک دستگاه بافندگی شماره 2 مدل MSA 14-30  ساخت ژاپن شرکت آمیتا به 
شماره سریال M5616 و 320 دوکی به همراه دو دستگاه بوبین پیچ و بوبین یدکی 
سال ساخت 2008   و تجهیزات مربوطه. 3( یک دستگاه بافندگی شماره 3 مدل 40-

MSA 11  ساخت ژاپن شرکت آمیتا به شماره سریال M5614 و 410 دوکی به همراه 
دو دستگاه بوبین پیچ و بوبین یدکی سال ساخت 2008   و تجهیزات مربوطه. 4( یک 
دستگاه بافندگی شماره 4 مدل YSA 14-30  ساخت ژاپن شرکت آمیتا به شماره 
سریال 4721 سال ساخت 1993 به همراه دستگاه بوبین پیچ اتومات و تجهیزات 
مربوطه. 5( یک دستگاه اتوکاو کشش تور مدل 12CHD-LSN  ساخت ژاپن شرکت 
آمیتا با شماره سریال 10318 با تابلو برق راه انداز ساخت 2005  و تجهیزات مربوطه. 
6( یک دستگاه ترازوی دیجیتالی 500 کیلو مارک پند. 7( دو دستگاه فن تک فاز به قطر 
40 در 40 با پایه فلزی. 8( یک دستگاه کمپرسور ژاپنی مارک هیتاچی با مخزن ذخیره و 
تجهیزات مربوطه.  9( یک دستگاه ترازوی 200 کیلویی از مارک اندرز. 10( دو دستگاه 
هیتر هوای گرم با مشعل گازی از مارک انر/زی مدل 760 و تجهیزات مربوطه. 11( 
-TDCN یک دستگاه رنگ ریزی ساخت تایوان مارک شانگرلا سال ساخت 2010 مدل

100H و سریال 990502 و دو عدد مخزن بار به ظرفیت 100 کیلوگرم نخ و پمپ باد 
و یک دستگاه دیگ بخار 500 کیلویی ساخت ایران شرکت سپاهان و تجهیزات بخار و 
تابلو برق و تجهیزات مربوطه. 12( یک دستگاه سیستم تصفیه آب شامل سختی گیر و 
فیلتر ها و تجهیزات مربوطه. 13( یک دستگاه تانک فلزی گازوئیل 5000 لیتری. 14( 
یک دستگاه هیتر با مشعل گازی ساخت ایران و کانال کشی مربوطه با ظرفیت 100000 
کیلوکالری و تجهیزات مربوطه. 15( برق رسانی تأسیسات برق شامل انشعاب برق اولیه 
40 کیلو وات و... و شامل تجهیزات و تابلوهای سنجش تابلوهای اصلی  کابل برق ترانس 
به تابلو اصلی و روشنایی داخل سالن و تابلو های داخل سالن و سایر متعلقات مربوطه. 
16( دو عدد وان پاستیکی به ظرفیت 1800 لیتر 17( یک عدد وان پاستیکی به 
ظرفیت 750 لیتر. 18( یک عدد وان پاستیکی به ظرفیت 900 لیتر. 19( یک دستگاه 
جرثقیل سقفی زنجیری 2 تن ساخت کره مارک SM سامسونگ با شاسی مربوطه. 20( 
یک  عدد ترازوی رو میزی 10 کیلویی دیجیتالی از مارک ساترو. 21( دو عدد کپسول 
آتشنشانی 12 کیلویی. 22( یک عدد وان پاستیکی 500 لیتری. 23( یک عدد گاز 
پیک نیک. 24( یک عدد اجاق گاز سه شعله رو میزی. 25( یک عدد کولر گازی ال جی 
24000. 26( یک عدد کمد فلزی لباس چهار درب. 27( یک عدد بخاری گازی 12000. 
28( یک عدد میز تحریر چوبی و صندلی فلزی نگهبانی. 29( یک دستگاه داربست خشک 
کن تور ماهیگیری با لوله گالوانیزه 2 اینچی به طول 13 متر در 6 ردیف. 30( دو عدد 
گاری حمل تور4 چرخ. 31( یک عدد آچار لوله گیر. 32( یک دستگاه حدیده. 33( پنج 
عدد کابینت ام دی اف در حد 5 متر و اپن. 34( یک عدد جا لباسی ام دی اف. 35( 
یک عدد میز عسلی شیشه ای. 36( یک تخته فرش ماشینی قرمز به ابعاد 3×2. 37( 
یک دستگاه گاز 4 شعله مارک کن. 38( یک عدد هود. 39( یک دستگاه یخچال فریزر 
سامسئنگ مدل EV710  ساخت کره. 40( یک دستگاه رادیاتور برقی فن دار. 41( 
یک دستگاه بخاری برقی سه شعله. 42( یک عدد گاو صندوق تک درب کاوه. 43( یک 
دستگاه پرینتر سوزنی اپسون مدل LQ300. 44( یک عدد فایل فلزی تک درب. 45( 
یک دستگاه کولر 24000 پنجره ای جنرال. 46( یک عدد سیستم دزدگیر با سنسور 
چشمی. 47( یک عدد فایل 3 کشو ام دی اف. 48( یک دستگاه کامپیوتر پنتیوم با 
موس و کیبورد و مانیتور 17 بنکیو. 49( یک عدد فایل 4 کشو فلزی. 50( یک دستگاه 
کامپیوتر با موس و کیبورد و مانیتور سامسونگ. 51( دو عدد میز تحریر ام دی اف 
مدیریت. 52( یک عدد صندلی پاستیکی و میز. 53( یک عدد کتابخانه ام دی اف و 
شیشه ای. 54( یک دستگاه فکس پاناسونیک مدل KX-FP701. 55( پنج عدد تلفن 
رومیزی. 56( یک عدد صندلی گردان و میز چوبی و کمد سه کشو و 4 صندلی میزبان 
موجود در انباری. 57( یک دست مبل با پارچه . 58( یک دست تخت خواب چوبی. 59( 
یک دست میز کنفرانس 8 نفره استیل با 10 عدد صندلی استیل. 60( یک دست میز 
کنفرانس 10 نفره با 7 عدد صندلی چوبی مخملی. 61( سه عدد پنکه سقفی. 62( یک 
عدد ماشین حساب. 63( یک دست ظروف آشپزخانه. 64( یک عدد پمپ آب پنتاکس 
بشقابی. 65( یک عدد چراغ قوه شارژی. 66( هزار عدد آهن آلات ضایعاتی موجود در 
محوطه 1 تن. 67( یک عدد میز کار فلزی با گیره. 68( یک عدد سنگ رو میزی دو طرفه 
با پایه. 69( یک دستگاه جوش میلران 250 آمپر. 70( یک عدد مخزن ذخیره آب پلی 
اتلینی 2000 لیتری 71( یک عدد پایه فلزی به ارتفاع 4 متر پایه وینچ. 72( دو عدد 
کمد شش درب فلزی. 73( لوازم موجود در انبار شامل قطعات یدکی دستگاه ها و ابزار 
آلات و چرخ دنده ها و فنر ها و تسمه ها و پروانه ها و الکترو موتور ها و الکترو پمپ 

آب و تمامی لوازم موجود در طبقات و دو کمد فلزی دو درب و ابزار آلات کارگاهی شامل 
آچار آلات مختلف پیچ گوشتی و آچار آلن و لوله بر و دریل و برش سنگ و پیچ گوشتی و 
چکش و... 74( یک دستگاه یخچال آزمایش 12 فوت . 75( یک دستگاه دیزل ژنراتور 
از مارک ولوو با ژنراتور ایتالیایی 150 کیلو واتی از مارک مکالتی با تابلو اظطراری و 
تجهیزات مربوطه. 76( دو دستگاه بوبین پیچ مارک امیتا ساخت ژاپن . 77( یک دستگاه 
طناب پیچ ساخت ایران به همراه دستگاه کاف کن طناب دستی و تجهیزات مربوطه. 78( 
یک دستگاه آبگرمکن دیواری بوتان. 79( یک دستگاه دیگ آب گرم فاقد مشعل. 80( 
یک دستگاه کولر گازی الکترو لوکس. 81( یک دستگاه کولر گازی 2400 نگهبانی. 82( 
یک دستگاه جارو برقی. 83(  دو امتیاز گاز شهری با کنتور G25 84( امتیاز آب شهری 

به همراه لوله کشی ها و تجهیزات مربوطه.
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمت پایه مزایده عرصه و اعیان طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
و  اموال  و  آلات  ماشین  مزایده  پایه  قیمت  و  ریال   949/600/000/000
مبلغ  به  جمعاً  و  ریال   مبلغ 88/663/300/000  به  تاسیسات  و  تجهیزات 
1/038/263/300/000 ریال برآورد گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )به 
جز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشنده است( به 
عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان باید قباً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به 
حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری 
نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت 
درب بسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده ورشکستگی شرکت ورشکسته تولیدی تور 
ماهیگیری بابلسر مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 
9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/05/28 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی 
ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه 
اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و 
قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده 
کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه 
پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخاف شرایط 
این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه 
پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه 
واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بها، در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و عاوه بر 
جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده 
مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می 
گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، 

اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکتر امین فاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260312007005254 مورخه 1402/12/24  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کاسه 1402114412007000346 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای روح اله حبیبی نوده  به شماره شناسنامه 6 
کد ملی 6249880194  صادره آزادشهر فرزند عیدی محمد در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده  به مساحت 50/ 291 مترمربع  پاک شماره 532 
فرعی از 13-اصلی واقع در شهر نوده خاندوز خیابان حضرت امام خمینی )ره( روبروی 
پارک شبنم  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
باواسطه از مالک رسمی مشاعی حسن رضائی نوده فرزند غامحسین محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 

م-الف: 9635  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و اماک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007000252 مورخه 1403/01/09  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کاسه 1402114412007000028 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای عیسی گنجی وطن فرزند غامحسین به شماره 
شناسنامه 462 صادره از نوده خاندوز در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده )مسکونی(  به مساحت 50/ 180 مترمربع  پاک شماره 45 فرعی از 6-اصلی واقع 
در شهرآزادشهر- خیابان شهید بهشتی- بهشت 21 )کوچه استقال( بخش 8 حوزه ثبت 
ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی مشاعی مرحوم سید هاشم حسینی 
بای محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز 
از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 
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